
17,052

17,052

16,432

620

3.64%

0

0

1 4,210

2 5,880

3 6,342 当

計 16,432

相 楽
さ が ら

た け お 無 所 属

横 田
よ こ た

よ う こ
　

日 本 共 産 党

中山
なかやま

ゆういち 無 所 属

得 票 数 当落

按 分 票

持 ち 帰 り 票

３　得票数(定数1名)

届出
番号

候 補 者 名 党 派

180

投 票 率 26.98% 27.27% 27.13%

内
訳

当 日 投 票 6,910 7,222 14,132

期 日 前 投 票 1,216 1,524 2,740

無 効 投 票 率

不 在 者 投 票 84 96

２　開票結果

投 票 総 数

投 票 者 数

有 効 投 票

無 効 投 票

投 票 者 数 8,210 8,842 17,052

名 簿 登録者数 (H24.7.14 現 在 ) 30,915 32,850 63,765

当 日 有 権 者 数 30,434 32,421 62,855

平成２４年７月２２日執行

須賀川市議会議員補欠選挙の結果について

１　投票結果

事項 男 女 計


