平成24年7月22日執行 須賀川市議会議員補欠選挙の結果について

1 投票結果

事項		男	女	計	
名簿登録者数(H24.7.14現在)		30,915	32,850	63,765	
当 日 有 権 者 数		30,434	32,421	62,855	
投 票 者 数		8,210	8,842	17,052	
内訳	当 日 投 票	6,910	7,222	14,132	
	期日前投票	1,216	1,524	2,740	
	不 在 者 投 票	84	96	180	
投 票 率		26.98%	27.27%	27.13%	

2 開票結果

投 票 者 数	17,052
投 票 総 数	17,052
有 効 投 票	16,432
無効投票	620
無効投票率	3.64%
按 分 票	0
持 ち 帰 り 票	0

3 得票数(定数1名)

届出 番号	候補者名	党 派	得 票 数	当落				
1	横曲 ようこ	日本共産党	4,210					
2	^{なかやま} 中山 ゆういち	無所属	5,880					
3	^{きがら} 相楽 たけお	無所属	6,342	当				
	計		16,432					